

БҰЙРЫҚ-ПРИКАЗ

26.06.2025
Атырау қаласы

№ 286
город Атырау

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Директор

Губашев М.У.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

26.06.2025 10:57 Согласовано: Орнбаев Парахат Кошербаевич

26.06.2025 11:44 Подписано: Губашев Меирбек Уахитович

Согласовано

26.06.2025 10:57 Орнбаев Парахат Кошербаевич

Подписано

26.06.2025 11:44 Губашев Меирбек Уахитович



Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок	
						8	
1	2	3	4	5	6	8	
1	Услуга демонтажа окон						
	Услуга демонтаж, монтаж, установка пластиковых окон	Услуга	1,00	3 091 000,00	3 091 000,00	Тендер	
				ИТОГО	3 091 000,00		
	Услуга создания модуля						
	Создание модуля выделения адресов на карте	Услуга	1,00	250 000,00	250 000,00		
				ИТОГО	250 000,00		

Реле мощности					
Реле РТ-40/10	шт	6,00	35 280,00	211 680,00	ЦП
Реле РТ-40/50	шт	6,00	35 280,00	211 680,00	
Реле времени РСВ-13-18	шт	3,00	164 640,00	493 920,00	
Реле промежуточное РП 361	шт	6,00	97 608,00	585 648,00	
Реле указательное РЕПУ-12- М-101 ном. -0,05А	шт	6,00	27 090,00	162 540,00	
Реле указательное РЕПУ-12- М-101 ном. -0,16А	шт	4,00	25 284,00	101 136,00	
Лампа светодиодная СКЛ 11-Л-2-220 (зеленая)	шт	4,00	1 749,00	6 996,00	
Лампа светодиодная СКЛ 11-Ж-2-220 (желтая)	шт	4,00	1 440,00	5 760,00	
Лампа светодиодная СКЛ/К-2-220 (красная)	шт	4,00	1 440,00	5 760,00	
ДЗТ -11	шт	4,00	246 960,00	987 840,00	
Реле мощности РМ 12-18-2	шт	2,00	470 400,00	940 800,00	
Автоматы с блок контактами 9хрпеление на динрейку) 4-х полюсные на номинал 4А (переменный ток)	шт	4,00	22 500,00	90 000,00	
Трансформгаор 110/220В ОСМ1-1М У3-1КVA	шт	2,00	129 630,00	259 260,00	
Клемники винтовые на динрейку (для токовыз цепей)	шт	200,00	142,50	28 500,00	
			Итого:	4 091 520,00	
Блок питания					
Блок питания комбинированный БПК-5-Т	шт	2,00	778 940,00	1 557 880,00	
Блок питания комбинированный БПК-5 (БК-202)	шт	2,00	679 540,00	1 359 080,00	
			Итого:	2 916 960,00	

3

		Вольтамперфазометр			
ЦП ТОИ	Вольтамперфазометр Парма ВАФ-А (С)-2(с двумя клещами)	шт	2,00	988 240,00	1 976 480,00
	Вольтамперфазометр цифровой Ретометр-М2	шт	2,00	1 252 600,00	2 505 200,00
	Токоизмерительные клещи ВМ099	шт	2,00	145 030,00	290 060,00
	Итого:				4 771 740,00
ЦП ТОИ	Разъединители				
	Разъединитель типа РЛНД 1-10.1V/630 УХЛП	комп	5,00	162 120,00	810 600,00
	Разъединитель типа РЛНД 1-10.1V/630 УХЛП	комп	4,00	162 120,00	648 480,00
	Разъединитель типа РЛНД 1-10.1V/630 УХЛП	комп	8,00	162 120,00	1 296 960,00
	Разъединитель типа РЛНД 1-10.1V/630 УХЛП	комп	6,00	162 120,00	972 720,00
ЦП ТОИ	Разъединитель типа РЛНД 1-10.1V/630 УХЛП	комп	2,00	162 120,00	324 240,00
	Разъединитель типа РЛНД 1-10.1V/630 УХЛП	комп	7,00	162 120,00	1 134 840,00
	Итого:				5 187 840,00
	Муфта				
ЦП ТОИ	Муфта соедин. типа -12/3х240-400, напряж 6 кВ	шт.	4,00	300 725,00	1 202 900,00
	Муфта концевая типа 12D/3ХI-N4-L12В, напряжение 6 кВ	шт.	6,00	150 650,00	903 900,00
	Муфта концевая типа -12D/3ХI-N4-L12В, напряжение 6 кВ	шт.	2,00	150 650,00	301 300,00
	Муфта соединительная типа -12/3х240-400, напряжение 6 кВ	шт.	1,00	300 725,00	300 725,00
	Муфта концевая типа -12D/3ХО-N4, напряжение 6 кВ	шт.	2,00	189 175,00	378 350,00
	Муфта концевая типа -12D/3ХI-N4-L12В, напряжение 6 кВ	шт.	2,00	150 650,00	301 300,00
	Муфта концевая типа -12D/3ХI-N4-L12В, напряжение 6 кВ	шт.	2,00	150 650,00	301 300,00
	Муфта концевая типа -12D/3ХО-N4, напряжение 6 кВ	шт.	2,00	189 175,00	378 350,00
	Муфта концевая типа 12D/3ХО-N4, напряжение 6 кВ	шт.	2,00	189 175,00	378 350,00
	Итого:				4 446 475,00
Тендер ТОИ	Кабель АПвПу2г 3*240мм ² /95-10кВ				
	Кабель АПвПу2г 3*240мм ² /95-10кВ	км	1,81	18 261 914,00	33 054 064,34
	Итого:				33 054 064,34
Тендер ТОИ	Изоляторы (композитный натяжной, штыревой, Колпачковый К-9)				
	Изолятор композитный натяжной типа	шт	2 043,00	7 932,60	16 206 301,80
	Изолятор штыревой	шт	6 420,00	5 034,15	32 319 243,00
	Изолятор колпачок	шт	6 420,00	152,60	979 692,00
	Итого:				49 505 236,80
Тендер ТОИ	Провод СИП-3				
	СИП-3 1*120-20	км	76,90	985 665,00	75 797 638,50
	СИП-3 1*95-20	км	136,80	764 085,00	104 526 828,00

11					Итого:	180 324 466,50	ЦП
					Сервер		
	Сервер	шт	1,00		6 428 571,43	6 428 571,43	

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



Орнбаев П.К.